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AGUAS Y REFRESCOS

1,00€ 0,5L. AGUA MINERAL
2,00€ 1,5L. AGUA MINERAL
2,50€ 1L.GASEOSA “La Casera”
2,00€ 0,5LGASEOSA “La Casera”
2,20€ AGUATONICA

2,20 € BATIDOS

2,20 € BITTER KAS SIN

2,20 € REFRESCOS VARIADOS
2,20€ ZUMOS Y NECTARES

2,30 € NESTEA O ACUARIUS
2,50€ ZUMO DE NARANJA NATURAL
3,50€ VERMOUTH ROJO O BIANCO

1,40€ 1/50 CANA

2,20€ 1/30TUBO vy ,/ / ""
3,50€ MACETA O SIMIL / r] iy <z
2,50 €  HEINEKEN 1/3 L& ) Tl

2,40 €  ESTRELLA GALICIA osmiar)
1,60 € SHANDY o 1/5 SIN ALCOHOL
2,40€ 1/3 SIN ALCOHOL

2,60€ RADLER

2,40€ ALHAMBRA SIN ALCOHOL
7,00€ JARRA 1,5 . CERVEZA




VINOS EN COPA

1,20 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

COPA DE VINO DE LA CASA

COPA DE VINO DE RIOJA DE LA CASA
COPA DE RIBERA DEL DUERO

3/4 Bt. TINTO DE MESA DE VALDEPENAS

DE LA TIERRA, JOVENES Y ROSADOS

5,00 €

10,50 €

10,50 €
11,00 €

JARRITA 1/2 VINO BLANCO DE LA TIERRA “El Monte”
3/4 Bt. VINO JOVEN

3/4 Bt. VERDEJO

Bt. FRIZZANTE



11,00 €
15,00 €
14,40 €
10,80 €
12,50 €
26,80 €
11,00 €

RIBERA DEL DUERO

14,50 €
25,50 €
10,50 €
11,50 €

SOLAR VIEJO CRIANZA
SOLAR VIEJO RESERVA
MARQUES DE CACERES
COTO CRIANZA
RAMON BILBAO
MARQUES DE RISCAL
NUNTIUS CRIANZA

PROTOS COSECHA
PROTOS CRIANZA
PROXIMUS CRIANZA
MONTEABELLON



ENSALADAS Y ENTRANTES

4,00 €

6,00 €

8,00 €

7,00 €

12,00 €

12,00 €

6,00 €

9,00 €

16,50 €

ENSALADA MIXTA POR PERSONA — @ ©
ENSALADA DE PIMIENTOSROJOS Q@& ©
ENSALADA MARINERA 0 08
ENSALADILLA RUSA COoe

JAMON SERRANO

QUESO ANEJODE OVEJA O ®

PIMIENTOS DEL PIQUILLO RELLENOS (2@ @ O
CROQUETAS CASERAS 2 ©

PULPO A LA GALLEGA ©



[

SOPAS Y GUISOS

4,50€  SOPA DE PICADILLO O

5,00 € SOPA DE ESPARRAGOS TRIGUEROS CON
HUEVO (§)

3,50 € SOPA DE FIDEOS O CONSOME <> O

5,50€ SOPA DE MARISCO @0

4,50 €  GUISO DE JUDIAS Y GARBANZOS

500€ COCIDO CON PRINGADA

4,50 €  ARROZ DE PAELLA (SOLO JUEVES) /» ¢ ¢
3,00€ GAZPACHO ANDALUZ %)

4,00€ SALMOREJO CORDOBES )



VARIEDADES

10,00 €
10,00 €
10,00 €
5,50 €

GAMBAS ALAJILLO @ &

CALAMARES ALAJILLO @ ©

TRIP DE AJILLOS CON HUEVO @ ©®
CHAMPINON AL AJILLO &

5,00 €

5,00 €
6,00 €
3,50 €
2,00 €

JAMON, PATATAS, ESPINACAS, SESOS,
JUDIAS VERDES O AJETES ~ ©®
ESPARRAGOS TRIGUEROS ~— @
HABAS — ©

FRANCESA

HUEVO FRITO (Unidad)




REVUELTOS CON HUEVO

6,00 €
8,00 €
9,00 €
6,00 €

6,50 €

9,00 €

ESPINACAS, JUDIAS VERDES O SESOS )
GAMBAS © = &

AJETES CON GAMBAS @  ©
ESPARRAGOS TRIGUEROS, JUDIAS VERDES O
AJETES © @&

ALCACHOFAS O DE HABAS &

ESPECIAL DE LA CASA @) (55)

SALTEADOS CON JAMON

7,50 €
6,00 €
6,50 €
8,00 €
9,00 €

ALCACHOFAS ©

JUDIAS VERDES &

ESPARRAGOS O AJETES &

HABAS BABYS ©

ALCACHOFAS AL MONTILLA/MORILES O



PESCADOS

8,00€  BOQUERONES O CALAMARES FRITOS * &

10,00 € FRITURA VARIADA ¢» &

11,00 € ROSADAFRITA @ @

10,00 € BACALAOA LA VIZCAINA > ©
16,50€ PULPOALAGALLEGA © ©

10,00€ ROSADAO SALMON A LAPLANCHA @ @
10,00€ PEZESPADA © ©

12,00€ SEPIA © ©

7,006 MERLUZA © ©

8,50€  CALAMARES RELLENOS DEJAMON @ @

14,00 € DORADA A LA ESPALDA © &



CARNES

9,50 €
8,00 €
11,00 €
10,00 €
6,80 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
8,50 €
3,50 €
3,50 €
13,50 €
26,50 €
19,50 €
8,00 €
9,00 €
7,00 €
15,00 €
7,00 €
7,00 €

1,80 €

CONEJO EN SALSA O &

CALLOS O®

CHURRASCO A DOS SALSAS &

CARRILLADA

FILETE DE TERNERA

FILETE DE PECHUGA DE POLLO O ASADURA
FILETE DE CERDO

LOMO CON CHAMPINON ¢» @
RINONESALJEREZ(» O ©

CHORIZO CASERO (» O ©

CODORNICES FRITAS &

CHULETAS DE CORDERO o PRESA IBERICA &
CHULETON DE TERNERA GALLEGA &
ENTRECOT DE TERNERA O SOLOMILLLO @
FLAMENQUINES (DOS UNIDADES)

SESOS REBOZADOS O CRIADILLAS DE CERDO = ©
FILETITOS DE CERDO AL VINO &

RABO DE TORO ©

% CHURRASCO @

TACO DE LOMO DE ORZA &0

SALSAS ROQUEFORT O PIMIENTA VERDE



POSTRES

4,00 € ISLA FLOTANTE ©

4,00 € PUDDING DE LA CASA OO
4,50 € CREMA CATALANA (@)
3,50 € FLAN DE QUESO O

3,50 € FRESAS CON NATA © @

1,50 € FRUTA DELTIEMPO

2,50 € NATILLAS DE LA CASA (4
2,50 € ARROZ CON LECHE @ O @
5,00 € MEMBRILLO CON QUESO O @&

7,00 € PIJAMA O e

3,50 € FLANDECAFE O
4,00 € LECHE FRITA ©
5,50 € COULANT O

CONSULTE AL SERVICIO POR NUESTRA CARTA DE HELADOS Y POSTRE DEL DIA



CAFES E INFUSIONES

1,50 € CAFE SOLO O CON LECHE

1,50 € DESCAFEINADO DE SOBRE O EXPRESSO
1,50 € TE SOLO O CON LECHE

1,70 € CAFE BOMBON

1,50 € POLEO MENTA O TILA

1,40 € VASO DE LECHE

1,80 € CARAIJILLO DE ANIS O DE CONAC

2,00 € CARAIJILLO DE BAILEYS O ESCOCES

3,50 € CAFE IRLANDES



COPAS Y DIGESTIVOS

2,00 €
2,00 €
3,00 €
1,50 €
1,50 €
2,50 €
1,50 €
3,00 €
3,50 €
5,00 €
6,00 €
4,00 €
4,80 €
4,00 €
5,00 €
2,00 €

CONAC MAGNO 6 CARLOS I

TORRESV

TORRESX

CONAC OTRAS MARCAS

ANIS DULCE

ANIS SECO

LICORES SIN ALCOHOL O SIMILARES
PACHARAN ZOCO, PONCHELO O BRIZARD
WHISKY JB, BALLANTINE’S O SIMILARES
CHIVAS REGAL 12 ANOS

CARDHU

TIA MARIA, BAILEYS O SIMILARES
COMBINADO DE RON BACARDI
COMBINADO DE DYC O LARIOS
COMBINADO DE BEFFEATER O SIMILARES
CHUPITOS DE RON MIEL O HIERBAS



LUNES A VIERNES

(CONSULTE AL SERVICIO)

PRIMER PLATO

SEGUNDO PLATO

POSTRE

UNA BEBIDA

PAN

PRECIO: 12,00 € (IVA INCLUIDO)



10,00 € BACALAO A LA VIZCAINA

10,00 € CARRILLADA A LA CORDOBESA
11,00€ CHURRASCO A DOS SALSAS

12,50 € CHURRASCO A LA PIMIENTA VERDE

9,00 €
9,00 €
7,00 €
19,50 €
8,00 €
7,00 €
7,00 €
12,00 €
12,00 €
15,00 €
4,00 €
8,00 €

*

*

957 518 105 - 630 958 285

CRIADILLAS

CROQUETAS

ENSALADILLA RUSA

ENTRECOT DE TERNERA
FLAMENQUINES (DOS UNIDADES)
LOMO CON CHAMPINON
PECHUGA DE POLLO EMPANADA
PEZ DE ESPADA A LA MARINERA
PRESA IBERICA

RABO DE TORO

SALMOREJO

SAN JACOBOS

PAELLA MIXTA O DE MARISCO
POLLOS ASADOS (DOMINGOS Y FESTIVOS)

* CONSULTAR PRECIOS Y DISPONIBILIDAD

PARA CUALQUIER CONSULTA
O ENCARGO:



SALON DE CELEBRACIONES

Y SERVICIO DE CATERING

RESTAURANTE-LOSFAROLES.ES

BODAS

BAUTIZOS
COMUNIONES COMIDAS DE EMPRESA
Y CUALQUIER TIPO DE CELEBRACION

CONTACTE CON NOSOTROS
Y CONSULTENOS SIN COMPROMISO

C/ Los Llanos, n2 6
14930 — Monturque (Cérdoba)
957 518 105 - 630 958 285 ©
restaurantelosfaroles@hotmail.com {3
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